

Oriental Veneer Products LimitedRegistered Office:- Aghai (Via) Kalyan Railway Station,
Thane, Maharashtra 421 301 India

Corporate Office:- 16, Mascarenhas Road, Mazgaon, Mumbai 400 010

Web : www.ovpl.co.in Email: compliance.ovpl@gmail.com

Tel:- 91 2261389401

CIN: L02005MH1991PLC060686

Extract Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter
/Nine Month Ended on 31.12.2015

Particulars	Quarter ending on 31.12.2015	Year to date Figures for current period ended on 31.12.2015	(Rs. In Lacs)
			Corresponding 3 months ended in the previous year on 31.12.2014
Total income from operations (net)	2006.90	6089.08	1840.01
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	122.12	357.93	95.11
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	122.12	357.93	95.11
Equity Share Capital	538.84	538.84	538.84
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	1656.91	1656.91	1340.91
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each)			
Basic:	2.27	6.64	1.77
Diluted:	2.27	6.64	1.77
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each)			
Basic:	2.27	6.64	1.77
Diluted:	2.27	6.64	1.77

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine Months Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (http://www.bseindia.com/corporates/annndet_new.aspx?newsid=04bdaa3b-c0f9-4c50-910f-e2c6466d8056) and on the companies website (<http://www.ovpl.co.in/Results.aspx>)

For Oriental Veneer Products Limited
SD/-

Place : Mumbai

Karim N. Mithiborwala

Date : 01st February 2016

Managing Director

ओरिएंटल वेनीर प्रोडक्टस् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: अघाई (व्हाया) कल्याण रेल्वे स्टेशन,

ठाणे, महाराष्ट्र-४२१३०१ भारत

कॉर्पोरेट कार्यालय: १६, मस्करेन्हास रोड, माझगाव, मुंबई-४०००१०

वेब: www.ovpl.co.in ई-मेल: compliance.ovpl@gmail.com

फोन: ९१२२६१३८९४०१

सीआयएन: एल०२००५एमएच१९९१पीएलसी०६०६८६

३१.१२.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही/नऊ महिन्याकरिता अलिप्त अलेखापरिषित वित्तीय निष्कर्षाच्या विवरणपत्राचा उतारा

(रु. लाखात)

तपशील	३१.१२.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही	३१.१२.२०१५ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिता तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी	३१.१२.२०१४ रोजी मागील वर्षातील संपलेले संलग्न ३ महिने
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२००६.९०	६०८९.०८	१८४०.०९
करपश्चात सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)	१२२.१२	३५७.९३	९५.११
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	१२२.१२	३५७.९३	९५.११
समभाग भांडवल	५३८.८४	५३८.८४	५३८.८४
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	१६५६.९१	१६५६.९१	१३४०.९१
प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)			
मूलभूत:	२.२७	६.६४	१.७७
सौम्यिकृत	२.२७	६.६४	१.७७
प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपूर्व (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)			
मूलभूत:	२.२७	६.६४	१.७७
सौम्यिकृत	२.२७	६.६४	१.७७

टिपा: सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही/नऊमाही वित्तीय निष्कर्षाच्या स्वरूपाचा वरील उतारा आहे. तिमाही/नऊ महिन्याच्या वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट (http://www.bseindia.com/corporates/anndet_new.aspx?newsid=04bdaa3b-c0f9-4c50-910fe2c6466d8056) वर आणि कंपनीची वेबसाईट (<http://www.ovpl.co.in/Results.aspx>) वर उपलब्ध आहे.

ओरिएंटल वेनीर प्रोडक्टस् लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०१ फेब्रुवारी, २०१६

करिम एन. मिठीबोरवाला

व्यवस्थापकीय संचालक